
Mieszkanie sprzedaż Ustroń Hermanice Orzechowa

602 271 149
Orzechowa
Ustroń,  Śląskie 

Price:  zł299,000.00    Size: 66 m²

1 Beds   1 Baths    Apartment

Property Description
NOWA OFERTA

USTROŃ, LAŚNY ZAKĄTEK

PRZYTULNE MIESZKANIE 3 POKOJOWE W NISKIM BLOKU!

Proponuję do sprzedaży bardzo ładne mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni ok 66,70 m 2
usytuowane na parterze w 2-piętrowym ocieplonym bloku. Spokojna i cicha okolica! Osiedle,
otoczone zielenią, położone u podnóża Lipowskiego Gronia, przylega do nadwiślańskiego deptaku.
Jest nasłonecznione nawet w późnych godzinach popołudniowych i dobrze przewietrzane. Tereny
idealne do wycieczek rowerowych i urzekające widoki. W lini prostej 100 m od rzeki Wisły. Klatka
schodowa czysta i zamykana na domofon. Bardzo dobra lokalizacja z szybkim dostępem do
wszelkich punktów użyteczności publicznej ( przystanki komunikacji miejskiej, przedszkole, szkoły,
sklepy, przychodnia zdrowia ) oraz głównych dróg wylotowych. Na terenie osiedla znajduje się
tężnia solankowa!

Rozkład pomieszczeń : przedpokój , kuchnia w formie aneksu, łazienka, pokój dzienny z wyjściem
na taras, oddzielne 2 mniejsze pokoje.

Stan techniczny: BARDZO DOBRY - do wprowadzenia. Mieszkanie całkowicie wykończone - zdjęcia
zostaną zamieszczone w najbliższych dniach. Mieszkanie nie posiada mebki kuchennych

Termin przekazania mieszkania - natychmiast.

Dostępne są również inne 1, 2, 3 i 4 pokojowe mieszkania o powierzchniach od 44 do 73 mkw. w
cenie od 4590 mkw. do 4790 mkw. w standardzie pod klucz bez wykończonej łazienki.

MOŻEMY ZAPROPONOWAĆ WYKOŃCZENIE WNĘTRZA WG INDYWIDUALNYCH USTALEŃ
NOWEGO WŁAŚCICIELA!

POLECAM I ZAPRASZAM DO PREZENTACJI!

Spełnij swoje marzenia już dziś! Nasz doradca pomoże Ci wybrać kredyt na Twoją kieszeń.

W kilka minut w kilkunastu bankach: · Doradca obliczy Twoją zdolność kredytową, · Znajdzie bank
z niską ratą, · Pomoże wybrać najlepszą ofertę.

Obsługę kredytową zapewnia Powszechny Dom Finansowy .

Jeżeli chcesz otrzymać ofertę kredytowania mieszkania, kliknij TUTAJ lub zadzwoń 530 688 530

Jeżeli jesteś zainteresowany zakupem nowych mieszkań i domów w Bielsku-Białej kliknij
www.nowemieszkania.rgn.pl

Jesteśmy członkiem BESKIDY Sieć Biur Nieruchomości

Scan or Visit For

More Information

FreeRealEstateSite.com/298668

http://www.freerealestatesite.com/polska/śląskie/ustroń/298668/www.freerealestatesite.com
http://www.freerealestatesite.com/298668


Jeśli chcesz otrzymać pełną listę dostępnych mieszkań i domów zadzwoń 602 271 149 lub wejdź
na www.rgn.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Wszelkie dane
zawarte w opisie mogą nieznacznie odbiegać od stanu faktycznego.

Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Marcin Grzybowski
(licencja nr: 3019)

Oferta wysłana z systemu BCK Galactica


